

# ÅRSREDOVISNING

för

## Magnus Söderberg Förvaltning AB

Org.nr. 556808-8123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Magnus Söderberg, Styrelseledamot

2023-04-25

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva konsultationer inom motorfordonsbranschen, handel med motorfordon och reservdelar till motorfordon, skogsskötsel, entreprenadarbeten inom bygg- och anläggnings- arbeten, äga och förvalta värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 016 618	752 318	685 481	855 099
Resultat efter finansiella poster	78 006	-6 193	17 070	53 409
Soliditet (%)	53,88	55,82	55,13	83,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 35% då bolaget haft fler uppdrag under året.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	684 797	-6 191	728 606
Balanseras i ny räkning		-6 191	6 191	0
Årets resultat			62 746	62 746
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>678 606</u>	<u>62 746</u>	<u>791 352</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	678 606
Årets resultat	<u>62 746</u>
	<b>741 352</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>741 352</u>
	<b>741 352</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Magnus Söderberg Förvaltning AB

Org.nr. 556808-8123

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 016 618	752 318
Övriga rörelseintäkter		80 647	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 097 265</u>	<u>752 318</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-227 305	-104 200
Övriga externa kostnader		-178 597	-164 693
Personalkostnader	2	-593 372	-397 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-20 000</u>	<u>-91 655</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 019 274</u>	<u>-758 508</u>
<b>Rörelseresultat</b>		77 991	-6 190
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-3</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		15	-3
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		78 006	-6 193
<b>Resultat före skatt</b>		78 006	-6 193
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 260	2
<b>Årets resultat</b>		<u>62 746</u>	<u>-6 191</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>72 329</u>	<u>441 682</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 329</b>	<b>441 682</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 329</b>	<b>441 682</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		537 500	62 750
Övriga fordringar		<u>852</u>	<u>12 354</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>538 352</b>	<b>75 104</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		599 963	599 963
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>599 963</u>	<u>599 963</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>257 912</u>	<u>188 420</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 912</b>	<b>188 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 396 227</b>	<b>863 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 468 556</b>	<b>1 305 169</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		678 606	684 797
Årets resultat		62 746	-6 191
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>741 352</u>	<u>678 606</u>
<b>Summa eget kapital</b>		791 352	728 606
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	30 039
Skatteskulder		3 743	0
Övriga skulder		600 379	536 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 082	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>677 204</u>	<u>576 563</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 468 556</b>	<b>1 305 169</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	569 296	430 096
	Inköp	0	139 200
	Försäljningar/utrangeringar	-469 296	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>569 296</b>
	Ingående avskrivningar	-127 614	-35 959
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	119 943	0
	Årets avskrivningar	-20 000	-91 655
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 671</b>	<b>-127 614</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>72 329</b>	<b>441 682</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Magnus Söderberg  
Magnus Söderberg

2023-04-25